Alpha omega Primus nouissimus, principium, et  
 finis Thau, Thee, enepheon, Inyphemeon, Mygro.  
 Delen, Segrosoriti, nematus, eueeye, Insa ydes,  
 Agla yon yoth, lod, he uau, he In nomine  
 Patris filij, et spūs s̄i Amen. finis &.

### Annotationes

In omni experim<sup>to</sup> si seruabis horam, et diem Planetæ  
 primo facies sequentes inuocationes

Oratio I<sup>ta</sup> inuocatione  $\text{H}$ .

Omnipotens sempiterna Deus qui oia fecisti per salutem  
 meam, concede mihi gratiam ut Planeta iste  $\text{H}$  obediat  
 mihi et meam sequatur uoluntatem.

Inuocatio  $\text{H}$ .

Inuocatio Planetæ  $\text{H}$ .<sup>s</sup> Superueni, et agerem tuum et  
 hereditatem tuam in tuo celo, in tuo claustris, et in ope-  
 rationibus tuis, et per hec nomina Tethiel, Agusael, Colosur  
 Vderobiel, Hirenosa, da mihi gratiam, et potentiam ut  
 operationem illius quod uolo opus facere quod est in  
 tua potentate amen.

Oratio  $\text{Z}$ .

Omnipotens creator Celi, uirtutum, et Inuincibilis

Rex